
                                                    CIRCOSCRIZIONE     PUGLIA

16 SU  

N. CANDIDATI UNINOMINALI

TOTALE VOTI 

VALIDI AL 

CANDIDATO 

UNINOMINALE E/O 

AD UNA LISTA AD 

ESSO COLLEGATA 

(COLONNA A 

PARAGRAFO 30 

PAGINA 45 

VERBALE SEGGIO)

DI CUI ESPRESSI 

SOLTANTO PER IL 

CANDIDATO 

UNINOMINALE 

(COLONNA B 

PARAGRAFO 30 

PAGINA 45 

VERBALE SEGGIO)

LISTA/E COLLEGATE

1 GIUSEPPE STORELLI 9 0 10 VOLTE MEGLIO

2 ANGELO BRANDI 66 2 POTERE AL POPOLO

3 PIETRO GUZZO 13 1 PARTITO VALORE UMANO

4 ANNA MACINA 3590 150 MOVIMENTO 5 STELLE 

5 NATASSYA ANCONA 42 5 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

CIVICA POPOLARE LORENZIN

   +  EUROPA

PARTITO DEMOCRATICO

ITALIA EUROPA INSIEME

7 PALMO ANTONINO MOSAICO 41 4 PARTITO COMUNISTA

8 GIUSEPPE PALAZZO 257 55 LIBERI E UGUALI

9 ANTONIO D'AUTILIA 8 1 PARTITO REPUBBLICANO IT. ALA

10 GIANFRANCO RIBEZZO 38 1 ITALIA AGLI ITALIANI

11 SONIA BOI 25 1 CASA POUND

FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA

LEGA

NOI CON L'ITALIA

TOTALE VOTI VALIDI A=B+C

(A) 8378 393 (B) ( C)

CONTROLLO 0
Attenzione per la quadratura del modello la cella 

controllo deve essere sempre uguale a  
ZERO

05/03/2018 ALLE ORE      05.00

MODELLO 10

                                ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 2018

C AMERA DEI D EPUTATI  

COMUNICAZIONE: SCRUTINI PARZIALI CAMERA

SEZIONI SCRUTINATE N.          

COMPILATORE DEL COMUNE SIG./SIG.RA

VITTORIO ZIZZA12

COLLEGIO PLURINOMINALE 03    -   COLLEGIO UNINOMINALE 13

N.B: Da trasmettere alla Prefettura appena noto il risultato definitivo di una Sezione del Comune. Analoghe comunicazioni, sempre comprensive dei dati già trasmessi, 

dovranno essere effettuate, dopo la prima, ogni mezz'ora, sino alla trasmissione dei risultati di tutte le Sezioni del Comune. Per la comunicazione dei dati definitivi di 

tutte le Sezioni del Comune per la elezione della Camera dei Deputati si userà il modello 11.

1087 96

3202

FASANO

6 GIOVANNI EPIFANI

TRASMESSO ALLA PREFETTURA IN DATA 

77

COMUNE DI

Angela A. Colella

9

64

12

24

42

1758

17

85

37

202

7

37

E DI CUI ESPRESSI PER L'UNICA/UNA 

DELLE LISTE COLLEGATE (COLONNA C 

PARAGRAFO 30 PAGINA 45 VERBALE 

SEGGIO)

3440

37

847

7985

38

415

605

347


