

## ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 2018

CAMERA DEI DEPUTATI  
CIRCOSCRIZIONE PUGLIA

COLLEGIO PLURINOMINALE 03 - COLLEGIO UNINOMINALE 13

COMUNE DI

FASANO

## COMUNICAZIONE: SCRUTINI PARZIALI CAMERA

SEZIONI SCRUTINATE N.		16		SU	38
N.	CANDIDATI UNINOMINALI	TOTALE VOTI VALIDI AL CANDIDATO UNINOMINALE E/O AD UNA LISTA AD ESSO COLLEGATA (COLONNA A PARAGRAFO 30 PAGINA 45 VERBALE SEGGIO)	DI CUI ESPRESI SOLTANTO PER IL CANDIDATO UNINOMINALE (COLONNA B PARAGRAFO 30 PAGINA 45 VERBALE SEGGIO)	LISTA/E COLLEGATE	E DI CUI ESPRESI PER L'UNICA/UNA DELLE LISTE COLLEGATE (COLONNA C PARAGRAFO 30 PAGINA 45 VERBALE SEGGIO)
1	GIUSEPPE STORELLI	9	0	10 VOLTE MEGLIO	9
2	ANGELO BRANDI	66	2	POTERE AL POPOLO	64
3	PIETRO GUZZO	13	1	PARTITO VALORE UMANO	12
4	ANNA MACINA	3590	150	MOVIMENTO 5 STELLE	3440
5	NATASSYA ANCONA	42	5	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	37
6	GIOVANNI EPIFANI	1087	96	CIVICA POPOLARE LORENZIN	17
				+ EUROPA	85
				PARTITO DEMOCRATICO	847
				ITALIA EUROPA INSIEME	42
7	PALMO ANTONINO MOSAICO	41	4	PARTITO COMUNISTA	37
8	GIUSEPPE PALAZZO	257	55	LIBERI E UGUALI	202
9	ANTONIO D'AUTILIA	8	1	PARTITO REPUBBLICANO IT. ALA	7
10	GIANFRANCO RIBEZZO	38	1	ITALIA AGLI ITALIANI	37
11	SONIA BOI	25	1	CASA POUND	24
12	VITTORIO ZIZZA	3202	77	FORZA ITALIA	1758
				FRATELLI D'ITALIA	415
				LEGA	605
				NOI CON L'ITALIA	347

TOTALE VOTI VALIDI A=B+C

(A) 8378 (B)

(C) 7985

CONTROLLO

0

ZERO

TRASMESSO ALLA PREFETTURA IN DATA

05/03/2018

ALLE ORE

05.00

COMPILATORE DEL COMUNE SIG./SIG.RA

Angela A. Colella

N.B: Da trasmettere alla Prefettura appena noto il risultato definitivo di una Sezione del Comune. Analoghe comunicazioni, sempre comprensive dei dati già trasmessi, dovranno essere effettuate, dopo la prima, ogni mezz'ora, sino alla trasmissione dei risultati di tutte le Sezioni del Comune. Per la comunicazione dei dati definitivi di tutte le Sezioni del Comune per la elezione della Camera dei Deputati si userà il modello 11.